
МУНЩИПАЛЬНА 
ЗАГ АЛЬНООСШТНЯ 

УСТАНОВА 
MICTA ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ 
Л1ЦЕЙ

«БАГАТОР1ВНЕВИЙ ОСВГГН1Й 
КОМПЛЕКС № 2 IMEHI ГЕРОЯ 
РАДЯНСЬКОГО СОЮЗУ МАРИ 

КАРПОВЫЙ БАЙДИ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА 
ДЖАНКОЯ РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ ЛИЦЕЙ 
«МНОГОУРОВНЕВЫЙ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

КОМПЛЕКС № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРИИ 

КАРПОВНЫ БАЙДЫ»

КЪЫРЫМ 
ДЖУМХУРИЕТИ 
ДЖАНКОЙ ШЕЭР 

МУНИЦИПАЛЬ 
УМУ МТ АСИ ЛЬ 

МУЭССИСЕСИ ЛИЦЕЙ 
«ЧОКЪ БАСАМАКЪЛЫ 

ТАСИЛЬ КОМЛЕКСИ № 2 
СОВЕТЛЕР БАРЛИГИНИНЪ 

КЪАРАМАНЫ МАРИИ 
КАРПОВНЫ БАЙДЫ»

ул. Розы Люксембург, 19, г. Джанкой, Республика Крым, 296100 телЗ-35-06, 3-01-50, e-mail:
schoo!2 Diankovfl cnnieaedu.ru

ПРИКАЗ

28.03.2025 г. Джанкой №126/01.07

О выполнении учебных программ 
за третью четверть 2024/2025учебного год

Согласно годовому плану работы лицея на 2024/2025 учебный год , с целью контроля 
за выполнением учебного плана, рабочих программ по предметам заместителем директора 
по УВР была проведена проверка выполнения учебных программ по предметам 
(теоретическая и практическая части), проверка документации в 5-11-х классах.

В ходе контроля были проверены классные электронные журналы 5-11 классов и изучена 
информация учителей по выполнению учебных программ за первую четверть, сопоставлена 
информационная справка по фактическому выполнению программ в электронном журнале.

Проверка показала прохождение теоретической и практической части программ в часах по 
плану и факту. В календарно-тематическом планировании рабочих программ заполнены даты 
проведения уроков по факту, листы коррекции проверены и согласованы с заместителями 
директора по УВР.

В результате проверки установлено, что в соответствии с учебными планами, 
рабочими программами учителей-предметников, календарно-тематическим планированием, 
согласно расписанию уроков, программный материал выполнен по всем предметам, как 
теоретическая, так и практическая часть программ. (Приложение№1 (5-11 классы) к 
данному приказу)

Выполнение практической части соответствует требованиям программ и внесённым 
изменениям в локальные акты, и выполнено в соответствии с рабочими программами 
учителей-предметников.

По предметам выполнены обязательные контрольные, практические, лабораторные 
работы и т.д. Проверка показала, что все учителя соблюдают требования программ при 
определении объёма и характера заданий, соблюдают нормы оценивания обучающихся, 
требования единого орфографического режима, ЛНА по ведению электронного 
журнала/электронных дневников.

В соответствии с планированием выполнены программы по факультативным курсам, 
внеурочной деятельности и индивидуальному обучению на дому.

#

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: djankoy2.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

ЗАЛЕССКАЯ ЕЛЕНА ИЛЬИНИЧНА
Действителен c: с 18.11.2024, 06:48
Действителен до: до 11.02.2026, 06:48

Ключ подписи: 00F5FB8D644E0F9EF2551434352638178F



2

Последовательность в изучении учебного материала, количество часов по темам 
выдерживается. Содержание записей тем в электронном журнале соответствует 
тематическому планированию рабочих учебных программ.

Электронный журнал заполняется в соответствии с требованиями ДНА по ведению 
электронного журнала/электронных дневников. На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать учебную программу (теоретическую и практическую части) по 

предметам за третью четверть 2024/2025 учебного года выполненной.
2. Заместителю директора по УВР, Кунаевой В.И.:
2.1. Держать на контроле выполнение учебных программ по всем предметам 

учебного плана в течении 2024/2025 учебного года.
3. Руководителям предметных методических объединений: Жуковой Ж.В., 

Тисленко АО., Биляловой З.Н., Новиковой Н.Н., Пастушиной Н.В., Гитало С.С. 
проанализировать на заседании ШМО результаты выполнения учебных программ за первую 
четверть 2024/2025 учебного года.

01.04.2025 г.
4. Учителям -  предметникам:
4.1. Уделить особое внимание правильности заполнению раздела «Тематический 

план» в электронном журнале.
4.2. Обратить внимание на правильное оформление записей домашнего задания в 

электронном журнале, строго соблюдать требования к оформлению предметных страниц, не 
допускать исправлений, своевременно выставлять оценки.

4.3. Заполнить в рабочих программах (раздел «Календарно-тематическое 
планирование») даты по факту за третью четверть 2024/2025 учебного года.

До 02.04.2025 г.
4.4. Нести персональную ответственность за качество знаний по предмету, 

оценивание учебных достижений учащихся, выполнение (теоретической и практической 
части) программ в 2024/2025 учебном году.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

w

#



3

Приложение № 1 к Приказу 
М 126/01.07 от 28.04.2025 г.

Информационная справка

Русский язык

Ф.И.О. учителя Предмет Класс Кол-во часов 
по плану

Кол-во уроков 
по факту

Контрольные
работы Изложения Сочинения Диктанты

План Факт План Факт План Факт План Факт
Кидяева М.В. Русский язык 5 - а 53 53 3 3 0 0 1 1 0 0
Кидяева М.В. Русский язык 5 -6 53 53 3 3 0 0 1 1 0 0
Кидяева М.В. Русский язык 6 - а 66 66 2 2 1 1 1 1 0 0

Деревянская Д.И. Русский язык 6-6 66 66 3 4 4 4 2 2 0 0
Кидяева М.В. Русский язык 6 - а 66 66 2 2 1 1 1 1 0 0

Деревянская Д.И. Русский язык 7 - а 43 43 1 2 0 0 0 0 1 1
Мотренко Г. П. Русский язык 7 -6 108 108 1 1 1 1 0 0 0 0
Жукова Ж.В. Русский язык 7 - в 44 44 0 0 0 0 0 0 1 1
Жукова Ж.В. Русский язык 8 - а 33 33 1 1 0 0 2 2 0 0
Жукова Ж.В. Русский язык 8 -6 33 33 1 1 0 0 2 2 0 0
Жукова Ж.В. Русский язык 8 - в 33 33 1 1 0 0 2 2 0 0

Мотренко Г.П. Русский язык 9 - а 81 81 1 1 0 0 0 0 1 1
Жукова Ж.В. Русский язык 9 -6 33 33 1 1 0 0 0 0 1 1
Жукова Ж.В. Русский язык 9 - в 33 33 1 1 0 0 0 0 1 1

Мотренко Г. П. Русский язык 10 - а 54 54 0 0 2 2 0 0 1 1
Мотренко Г. П. Русский язык 10-6 54 54 0 0 2 2 0 0 1 1
Мотренко Г. П. Русский язык 11- а 54 54 0 0 0 0 1 1 0 0
Залесская Е.И. Русский язык 11-6 22 22 0 0 0 0 1 1 0 0



4

Литература

Ф И О. учителя Предмет Класс

Кол-
во

часов
по

плану

Кол-во 
уроков 

по факту

Контрольные
работы

Контрольное
классное

сочинение

Контрольное
домашнее
сочинение

Внеклассное
чтение Развитие речи

План Факт План Факт План Факт План Факт План Факт

Кидяева МВ. Литература 5-А 31 31 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2
Кидяева М.В. Литература 5-Б 31 31 0 0 0 0 0 0 2 2 2 2

Деревянская Д.И. Литература 6-А 33 33 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3
Деревянская Д.И. Литература 6-Б 33 33 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3
Деревянская Д.И. Литература 6-В 33 33 1 1 0 0 0 0 0 0 3 3
Деревянская Д.И. Литература 7-А 22 22 1 1 0 0 0 0 0 0 2 2
Мотренко Г. П. Литература 7-Б 54 54 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1
Жукова Ж.В. Литература 7-В 22 22 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1
Жукова Ж.В. Литература 8-А 22 22 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1
Жукова Ж.В. Литература 8-Б 22 22 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1
Жукова Ж.В. Литература 8-В 22 22 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Мотренко Г. П. Литература 9-А 81 81 1 1 1 1 0 0 1 1 4 4
Жукова Ж.В. Литература 9-Б 31 31 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4
Жукова Ж.В. Литература 9-В 31 31 1 1 1 1 1 1 1 1 4 4

Мотренко Г.П. Литература 10-А 81 81 0 0 2 2 0 0 0 0 2 2
Мотренко Г. П. Литература 10-Б 81 81 0 0 2 2 0 0 0 0 2 2
Мотренко Г. П. Литература 11-А 135 135 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1

Залесская Е.И. Литература 11-Б 55 55 0 0 1 1 1 1 1 1 2 2



5

Иностранный язык (английский)

Класс Учитель Часов Часов по Контрольная работы по разделам Практические работы
по плану журналу П Ф П ф

5А Куцаева В.И. 34 33 3 3 0 0
5Б Куцаева В.И. 34 33 3 3 0 0
5А Литвиненко Ю.А. 34 33 3 3 0 0
5Б Литвиненко Ю.А. 34 33 3 3 0 0
6А Топий О.П. 32 33 2 2 0 0
6А Литвиненко Ю.А. 32 33 2 2 0 0
6Б Топий О.П. 33 33 2 2 0 0
6Б Литвиненко Ю.А. 33 33 2 2 0 0
6В Топий О.П. 32 33 2 2 0 0
7А Новикова Н.Н. 33 33 3 3 0 0
7Б Новикова Н.Н. 33 33 3 3 0 0
7В Литвиненко Ю.А. 32 33 3 3 0 0
7В Блашко Н.Б. 33 33 3 3 0 0
8А Новикова Н.Н. 33 33 4 4 0 0
8А Литвиненко Ю.А. 33 33 4 4 0 0
8Б Литвиненко Ю.А. 35 33 3 3 0 0
8В Литвиненко Ю.А. 35 33 3 3 0 0
9А Куцаева В.И. 32 33 3 3 1 1
9Б Куцаева В.И. 32 33 3 3 1 1
9Б Топий О.П. 32 33 3 3 1 1
9В Куцаева В.И. 32 33 3 3 1 1
10А Новикова Н.Н. 33 33 3 3 1 1
10А Топий О.П. 33 33 3 3 1 1
10Б Куцаева В.И. 32 32 3 3 1 1
ПА Новикова Н.Н. 55 55 4 4 1 1
11Б Новикова Н.Н. 33 33 2 2 1 1



6

Математика

Класс Учитель Предмет Количество часов Контрольных работ
П Ф П Ф

5-А Максудова Н.С. Математика 55 55 1 1
5-Б Максудова Н.С. Математика 55 55 1 1
6-А Тисленко А.О. Математика 54 54 1 1
6-Б Тисленко А.О. Математика 54 54 1 1
6-В Тисленко А.О. Математика 54 54 1 1

7-А Карита И.П. Алгебра 33 33 2 2
Геометрия 19 22 1 1

7-А Масленников И.Д. Статистика 11 11 0 0

7-Б Карита И.П. Алгебра 33 33 2 2
Г еометрия 19 22 1 1

7-Б Масленников И.Д. Статистика 11 11 0 0

7-В Карита И.П. Алгебра 33 33 2 2
Г еометрия 19 22 1 1

7-В Масленников И.Д. Статистика 11 11 0 0

8-А Мелащенко И.П. Алгебра 33 33 1 1
Г еометрия 22 22 2 2

8-А Масленников И.Д. Статистика 11 И 0 0

8-Б Мелащенко И.П. Алгебра 33 33 1 1
Г еометрия 22 22 2 2

8-Б Масленников И.Д. Статистика 11 11 0 0

8-В Мелащенко И.П. Алгебра 33 33 1 1
Г еометрия 22 22 2 2

8-В Масленников И.Д. Статистика 11 11 0 0

9-А Тисленко А О. Алгебра 31 31 2 2
Г еометрия 22 22 2 2

9-А Масленников И.Д. Статистика 11 11 0 0

9-Б Тисленко А О. Алгебра 31 31 2 2
Г еометрия 22 22 2 2



9-Б Масленников И.Д. Статистика 11 11 0 0

9-В Тисленко А.О. Алгебра 31 31 2 2
Г еометрия 22 22 2 2

9-В Масленников И.Д. Статистика 11 11 0 0

10-А Мелащенко И.П.

Математика (включая алгебру и начала 
математического анализа) 22 22 1 1

Математика 
(включая геометрию) 22 22 1 1

10-А Масленников И.Д. Статистика 11 11 0 0

10-А Мелащенко И.П.

Математика (включая алгебру и начала 
математического анализа) 22 22 1 1

Математика 
(включая геометрию) 22 22 1 1

10-Б Масленников И.Д. Статистика 11 11 0 0

11-А Мелащенко И.П.

Математика (включая алгебру и начала 
математического анализа) 33 33 2 2

Математика 
(включая геометрию) 11 11 2 2

11-Б Мелащенко И.П.

Математика (включая алгебру и начала 
математического анализа) 44 44 4 4

Математика 
(включая геометрию) 33 33 2 2



8

Физика
Класс Учитель Количество часов Лабораторных работ Контрольных работ

П Ф П Ф П Ф
7-А Карита И.П. 21 22 1 1 2 1
7-Б 21 22 1 1 2 1
7-В 21 22 1 1 2 1
8-А 19 22 4 4 1 1
8-Б 19 22 4 4 1 1
8-В 19 22 4 4 1 1
9-А 32 33 2 2 2 2
9-Б 32 33 2 2 2 2

' 9-В 32 33 2 2 2 2
10-А 21 22 1 1 1 1
10-Б 21 22 1 1 1 1
11-А 21 22 0 0 1 1
11-Б 21 22 0 0 1 1

Химия
Класс Учитель Количество часов Контрольных работ Практических работ

П Ф П ф П Ф
8-А Хайруддинов Б.А. 22 22 2 2 2 2
8-Б 22 22 2 2 2 2
8-В 22 22 2 2 2 2
9-А 22 22 1 1 3 3
9-Б 22 22 1 1 3 3
9-В 22 22 1 1 3 3
10-А 11 11 0 0 1 1
10-Б 34 34 1 1 2 2
11-А 11 11 0 0 1 1
11-Б 11 11 0 0 1 1



9

География

Класс Учитель Количество часов Практических работ Контрольных работ
П Ф П Ф П ф

5-А Мохина Т.Ю. И 11 2 2 2 2
5-Б Мохина Т.Ю. И 11 2 2 2 2
6-А Райская Н.В. 9 И 3 3 1 1
6-Б Райская Н.В. 9 11 3 3 1 1
6-В Райская Н.В. 9 11 3 3 1 1
7-А Мохина Т.Ю. 21 21 4 4 1 1
7-Б Мохина Т.Ю. 21 21 4 4 1 1
7-В Мохина Т.Ю. 21 21 4 4 1 1
8-А Мохина Т.Ю. 21 21 4 4 1 1
8-Б Мохина Т.Ю. 21 21 4 4 1 1
8-В Мохина Т.Ю. 21 21 4 4 1 1
9-А Райская Н.В. 22 22 3 3 1 1
9-Б Райская Н.В. 21 22 3 3 1 1
9-В Райская Н.В. 21 22 3 3 1 1
10-А Райская Н.В. 9 11 4 4 0 0
10-Б Райская Н.В. 9 И 4 4 0 0
11-А Райская Н.В. 10 11 2 2 0 0
11-Б Райская Н.В. 10 11 2 2 0 0

ОДНКНР

Класс Учитель Количество часов

П Ф
6-А Яцуненко П.В. И 11
6-Б Яцуненко П.В. 11 11
6-В Яцуненко П.В. 11 11
5-А Яцуненко П.В. 11 11
5-Б Яцуненко П.В. 11 11



10

Биология

Класс Учитель Количество часов Лабораторных работ Контрольных
работ

П Ф П Ф П Ф
5-А Билялова У.Н. 11 11 1 1 1 1
5-Б Билялова У.Н. 11 И 1 1 1 1
6-А Билялова З.Н. 9 11 2 2 0 0
6-Б Билялова З.Н. 9 11 2 2 0 0
6-В Билялова З.Н. 9 11 2 2 0 0
7-А Билялова У.Н. 11 11 3 3 0 0

• 7-Б Билялова У.Н. 11 11 3 3 0 0
7-В Билялова У.Н. И 11 3 3 0 0
8-А Билялова У.Н. 20 20 6 6 1 1
8-Б Билялова У.Н. 20 20 6 6 1 1
8-В Билялова У.Н. 20 20 6 6 1 1
9-А Билялова З.Н. 20 22 4 4 1 1
9-Б Билялова З.Н. 20 22 4 4 1 1
9-В Билялова З.Н. 20 22 4 4 1 1
10-А Билялова З.Н. 11 И 1 1 0 0
10-Б Билялова З.Н. 33 33 5 5 0 0
11-А Билялова З.Н. 9 11 1 1 0 0
11-Б Билялова З.Н. 9 11 1 1 0 0



11

ОБЗР

Класс Учитель Количество часов Контрольных
работ

П Ф П ф
8-А

Билялова З.Н.

10 11 1 1
8-Б 10 11 1 1
8-В 10 11 1 1
9-А 10 11 1 1
9-Б 10 11 1 1
9-В 10 11 1 1
10-А Кошлань Л.Л. 11 11 0 0
10-Б 9 11 0 0
11-А 11 11 0 0
11-Б 11 И 0 0

Изобразительное искусство

Ф.И.О. учителя Предмет Класс Кол-во часов по 
плану

Кол-во уроков по 
факту

Контрольные работы

План Факт
Иканова Т.П. ИЗО 5-А 11 И 0 0
Иканова Т.П. изо 5-Б 11 11 0 0
Иканова Т.П. изо 6-А 11 11 0 0
Иканова Т.П. изо 6-Б 11 11 0 0
Иканова Т.П. изо 6-В И 11 0 0
Г итало С.С. изо 7-А 11 11 1 1
Г итало С.С. изо 7-Б 11 11 1 1
Г итало С.С. изо 7-В 11 11 1 1



12

Труд

Класс Учитель Часов Часов по журналу Практические работы
по плану П Ф

5 -  А Райская Н.В. 22 22 3 3
5 -  А Хайруддинов Б.А. 22 22 6 6

<-Л 1 СП Райская Н.В. 22 22 3 3
5 -  Б Хайруддинов Б.А. 22 22 6 6
6 -  А Райская Н.В. 22 22 5 5
6 -  А Хайруддинов Б.А. 22 22 5 5
6 -  Б Райская Н.В. 20 22 5 5
6 -  Б Хайруддинов Б.А. 20 22 5 5
6 - В Хайруддинов Б.А. 22 22 5 5
7 -  А Хайруддинов Б.А. 22 22 10 10
7 - Б Хайруддинов Б.А. 22 22 10 10
7 -  В Райская Н.В. 22 22 3 3
7 -  В Хайруддинов Б.А. 22 22 10 10
8 -  А Райская Н.В. 11 И 3 3
8 -  А Хайруддинов Б.А. 11 11 2 2
8 -  Б Райская Н.В. И 11 3 3
8 -  В Райская Н.В. 11 И 3 3
9 -  А Райская Н.В. 11 И 2 2
9 -  Б Райская Н.В. 11 11 2 2
9 - Б Хайруддинов Б.А. 11 и 2 2
9 -  В Райская Н.В. 11 11 2 2



13

Физическая культура

Ф.И.О. учителя Предмет Класс Кол-во часов по плану Кол-во уроков по факту

Пастушина Н.В. физическая культура 9 -  А 20 22
Пастушина Н.В. физическая культура 9 -  Б 20 22
Пастушина Н.В. физическая культура 9 -  В 21 22
Пастушина Н.В. физическая культура 10 -  А (дев.) 19 22
Пастушина Н.В. физическая культура 11 -А 20 22
Харченко О.А. физическая культура 6 -  А 21 22

* Харченко О.А. физическая культура 7 -  А 22 22
Харченко О.А. физическая культура 7 -  Б 21 22
Харченко О.А. физическая культура 7 -  В 22 22
Харченко О.А. физическая культура 8 -  А 21 22
Харченко О.А. физическая культура 8 -  Б 19 22
Харченко О.А. физическая культура 8 -  В 19 22
Харченко О.А. физическая культура 10 -  А (юн.) 19 22
Харченко О.А. физическая культура 10 — Б 20 22
Харченко О.А. физическая культура 11 -  Б 30 33
Кошлань Л.Л. физическая культура 5 -  А 21 22
Кош лань Л. Л. физическая культура 5 -  Б 21 22
Кошлань Л.Л. физическая культура 6 -  Б 19 22
Кошлань Л.Л. физическая культура 6 - В 19 22



14

История

Класс Учитель Количество часов Самостоятельные работ Контрольных
работ

П Ф П ф П ф
5-А Лященко Ю.А 54 54 1 1 1 1
5-Б Лященко Ю.А 54 54 1 1 1 1
6-А Лященко Ю.А 54 54 1 1 1 1
6-Б Лященко Ю.А 54 54 1 1 1 1
6-В Лященко Ю.А 54 54 1 1 1 1
7-А Лященко Ю.А 54 54 2 2 1 1
7-Б Лященко Ю.А 54 54 2 2 1 1
7-В Лященко Ю.А 54 54 2 2 1 1
8-А Лященко Ю.А 54 54 1 1 1 1
8-Б Лященко Ю.А 54 54 1 1 1 1
8-В Лященко Ю.А 54 54 1 1 1 1
9-А Лященко Ю.А 70 70 2 2 1 1
9-Б Лященко Ю.А 70 70 2 2 1 1
9-В Лященко Ю.А 70 70 2 2 1 1
10-А Лященко Ю.А 108 108 1 1 2 2
10-Б Хлебникова Т.Р. 22 22 0 0 0 0
11-А Хлебникова Т.Р. 22 22 0 0 0 0
11-Б Хлебникова Т.Р. 22 22 0 0 0 0



15

Информатика

Ф.И.О. учителя Предмет Класс Кол-во часов по 
плану

Кол-во уроков 
по факту

Контрольные
работы Практические

План Факт План Факт
Масленников И.Д. Информатика 7-А 22 22 0 0 7 7
Масленников И.Д. Информатика 7-Б 22 22 0 0 7 7
Масленников И.Д. Информатика 7-В 22 22 0 0 7 7
Масленников И.Д. Информатика 8-А 11 11 0 0 5 5
Масленников И.Д. Информатика 8-Б 11 11 0 0 5 5
Масленников И.Д. Информатика 8-В 11 11 0 0 5 5
Масленников И.Д. Информатика 9-А 11 И 0 0 5 5
Масленников И.Д. Информатика 9-Б 11 11 0 0 5 5
Масленников И.Д. Информатика 9-В 11 11 0 0 5 5
Масленников И.Д. Информатика 10-А 11 11 0 0 5 5
Масленников И.Д. Информатика 10-Б 11 11 0 0 5 5
Масленников И.Д. Информатика 11-А 11 11 0 0 5 5
Масленников И.Д. Информатика 11-Б 11 11 0 0 5 5



16

Обществознание

Класс Учитель Количество часов Контрольных
работ

Самостоятельных
работ

П Ф П ф П Ф
6-А Яцуненко П.В. И 11 1 1 0 0
6-Б Яцуненко П.В. 11 11 1 1 0 0
6-В Яцуненко П.В. 11 11 1 1 0 0
7-А Яцуненко П.В. 11 11 0 0 0 0
7-Б Яцуненко П.В. 11 11 0 0 0 0
7-В Яцуненко П.В. 10 11 0 0 0 0
8-А Яцуненко П.В. 11 11 1 1 0 0
8-Б Яцуненко П.В. 11 11 1 1 0 0
8-В Яцуненко П.В. 10 11 1 1 0 0
9-А Хлебникова Т.Р. 11 11 0 0 0 0
9-Б Хлебникова Т.Р. 11 11 0 0 0 0
9-В Хлебникова Т.Р. 11 11 0 0 0 0



17

Музыка

Ф.И.О. учителя Предмет Класс
Кол-во 

часов по 
плану

Кол-во 
уроков по 

факту
Рябева Е.М. Музыка 5-А 11 11
Рябева Е.М. Музыка 5-Б 11 11
Рябева Е.М. Музыка 5-В 11 11
Рябева Е.М. Музыка 6-А 11 11
Рябева Е.М. Музыка 6-Б 11 11
Рябева Е.М. Музыка 6-В 11 11
Рябева Е.М. Музыка 7-А 11 11
Рябева Е.М. Музыка 7-Б И 11
Рябева Е.М. Музыка 7-В 11 11
Рябева Е.М. Музыка 8-А 11 11
Рябева Е.М. Музыка 8-Б 11 11
Рябева Е.М. Музыка 8-В 11 11

Курс «Практика по праву» 10-А
Курс «Основы конституционного права и предпринимательства» 10-А
Курс «Проблемы Отечественной истории XXI» 10-А
Курс «Методы решения физических задач» 10-Б
Курс «Введение в агробизнес» 10-Б
Курс «Экология человека» 10-Б
Курс «Медиа коммуникации» 11-А
Курс «Компьютерная графика» 11-А
Курс «Журналистика» 11-А
Курс «Интенсивный русский в вопросах и ответах» 11-А 
Курс «Журналистика» 11 -Б
Курс «Интенсивный русский в вопросах и ответах» 11 -Б




